
 

Muzeum Říčany, příspěvková organizace hledá 

LEKTORKU/LEKTORA 

PŘÍRODOVĚDNÝCH VÝUKOVÝCH PROGRAMŮ  

           
Náplň práce: 

 realizace environmentálních výukových programů pro MŠ a ZŠ 

 spolupráce na akcích pro veřejnost, táborech a kroužcích 

 průvodce výstavami pro školní kolektivy 

 spolupráce na dalších aktivitách muzea 

 

Hledáme člověka: 

 s přírodovědným vzděláním (nejlépe VŠ) 

 pro kterého je radostí práce s malými i většími dětmi 

 s kladným vztahem k přírodě, který se ztotožňuje s našimi hodnotami 

 který rád pracuje venku 

 aktivního řidiče 

 

Vítáme: 

 časovou flexibilitu a zájem o dlouhodobou spolupráci 

 zkušenost se zážitkovou pedagogikou a aktivním pobytem v přírodě 

 pedagogické vzdělání 

 praxi s rukodělnými činnostmi nebo zájem se v této oblasti rozvíjet 

 organizační schopnosti 

 

Nabízíme: 

 důvěru ve vaše schopnosti, průběžnou nabídku vzdělávání 

 živý a inspirativní pracovní tým, ve kterém se rozhodně nebudete nudit 

 částečně flexibilní pracovní dobu 

 pracovní úvazek 0,8 až 1,0 

 výše mzdy 27tis - 30tis hrubého při plném úvazku (dle praxe) 

 

Místo pracoviště:   Rýdlova 271/14, Říčany 

Délka pracovního poměru:  na dobu určitou s výhledem na dobu neurčitou 

Nástup:   září 2022 (přes léto spolupráce na DPP – zaučení) 

Typ smluvního vztahu:  pracovní smlouva 

Benefity:  

notebook, možnost občasné práce z domova, příspěvek na stravování, dovolená 5 týdnů, vzdělávací kurzy, 

3 dny zdravotní volno, možnost si napracovat hodiny,  

Motivační dopis a strukturovaný životopis zasílejte do 15. 7. 2022. Vybraní uchazeči budou pozváni na 

osobní pohovor.  

Kontakt: Adéla Venerová; 605 878 003; adela.venerova@muzeum.ricany.cz  

mailto:adela.venerova@muzeum.ricany.cz

